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BASHKIA SARANDË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[12.06.2019 ]

Për: [“ LUAR Bros ” SHPK ME NIPT (NUIS): L72322004M.Adresa: Tiranë, Tiranë,
Bulevardi “Gjergj Fishta ”, Qëndra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1]

Procedura e prokurimit: “Blerje materiale për ndriçim në Berdenesh dhe Manastir ”
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-22063-05-15-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fond limit 1 500 000 (një milion e peë qind mijë) lekë
leke pa TVSH . Kohëzgjatja 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë ]

Publikime të mëparshme ( Nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “LUAR Bros ” SHPK ME NIPT (NUIS): L72322004M.

Vlera : 1 459 675 (një milion e katër qind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtë qind e
shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH.

4. “A.91” SHPK ME NIPT (NUIS):J64505806V.

Vlera : 1 481 410 (një milion e katër qind e tetëdhjetë e një mijë e katër qind e dhjetë )
lekë pa TVSH.

5. “NIKA ” SHPK ME NIPT (NUIS):J74818826S.

Vlera : 1 296 680 ( një milion e dy qind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë qind e
tetëdhjetë ) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin
2.3.Kapaciteti teknik, pika 6 : "Operatori ekonomik, në momentin e hapjes së ofertave, duhet
të paraqesë mostra per produktet: Ndricues 150 w, Kabell 4x6mm, Kabell 2x1.5, Leshues,
Automat dhe Foto element që duhet të përmbushin specifikimet teknike te kerkuara.
Mosdorëzimi i mostrave në momentin e hapjes së ofertave, është kusht për skualifikim." pasi
nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara.

1. “A.91” SHPK ME NIPT (NUIS):J64505806V.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin
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2.3.Kapaciteti teknik, pika 6 : "Operatori ekonomik, në momentin e hapjes së ofertave, duhet
të paraqesë mostra per produktet: Ndricues 150 w, Kabell 4x6mm, Kabell 2x1.5, Leshues,
Automat dhe Foto element që duhet të përmbushin specifikimet teknike te kerkuara.
Mosdorëzimi i mostrave në momentin e hapjes së ofertave, është kusht për skualifikim." pasi
nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara.

2. “NIKA ” SHPK ME NIPT (NUIS):J74818826S.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ LUAR Bros ” SHPK ME
NIPT (NUIS): L72322004M.Adresa: Tiranë, Tiranë, Bulevardi “Gjergj Fishta ”,
Qëndra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1],se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej [1 459 675 (një milion e katër qind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtë
qind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH ] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia
Nr. 2] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë )
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [-----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 31.05.2019

Ankesa: ka ose jo Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRATOR

BASHKIA SARANDË

FLORJANA KOKA


